平成16年6月30日

各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目4番1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）

問合せ先
ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL. 03-3435-3285

投資信託委託業者における取締役変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネジメン

ト株式会社において、平成16年6月30日開催定時株主総会にて、下記の取締役変更を決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

取締役の変更（平成16年6月30日）

（新任）
取締役             世古 叡

（退任）
取締役             濱 靖夫

※ 新任取締役の略歴は別紙の通りです。

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会

別紙

役 職 氏 名 略     歴

昭和45年5月 オリエント・リース株式会社
（現オリックス株式会社）入社

昭和54年5月 ORIX Singapore Corp, President
昭和57年5月 ORIX US Leasing Corp, President
昭和61年5月 ORIX Hong Kong Corp, President
平成3年5月 オリックス株式会社 審査部海外審査部長
平成6年4月 ORIX Real Estate Equities Inc, President
平成8年5月 ORIX USA Corp, President
平成10年4月 オリックス生命保険株式会社 専務取締役
平成14年4月 オリックス投信投資顧問株式会社

代表取締役社長

取締役 世古 叡

平成16年6月 オリックス・アセットマネジメント株式会社
取締役